IFPI -Campus Campo Maior – Av. Nilo Santana de Oliveira, s/n, localidade Fazendinha – Campo Maior – PI
gdg.cacam@ifpi.edu.br

FONE: 86- 3131-1465

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS CAMPO MAIOR
GABINETE DA DIRETORIA GERAL

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CAMPO MAIOR ,por meio Comissão de Assistência

Estudantil , no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA ao EDITAL 38/2023 -

GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 5 de Junho de 2023,alterando o cronograma, conforme

segue:

 ONDE SE LÊ:

13. DO CRONOGRAMA:

ETAPAS PERÍODO
Publicação do Edital 05 de Junho de 2023.

1ª Etapa - Inscrição via  SUAP 05 a 09 de Junho de 2023

2ª Etapa - Análise de dados e documentação 12 a 19 de Junho 2023

3a Etapa – Análise Socioeconômica 20 a 21 de Junho de 2023

4a Etapa  Entrevista 22 a 23 de Junho 2023

Resultado Preliminar do processo seletivo 30 de Junho de 2023

Homologação do Resultado Final 1º de Julho de 2023.

IFPI -Campus Campo Maior – Av. Nilo Santana de Oliveira, s/n, localidade Fazendinha – Campo Maior – PI
gdg.cacam@ifpi.edu.br

FONE: 86- 3131-1465

LEIA-SE:

13. DO CRONOGRAMA:

ETAPAS PERÍODO
Publicação do Edital 05 de Junho de 2023.

1ª Etapa - Inscrição via  SUAP 12 a 16 de Junho de 2023

2ª Etapa - Análise de dados e documentação 19 a 23 de Junho 2023

3a Etapa – Análise Socioeconômica 26 a 29 de Junho de 2023

4a Etapa  Entrevista 30  de Junho e 3 de Julho.

Resultado Preliminar do processo seletivo 6 de Julho de 2023

Homologação do Resultado Final 7 de Julho de 2023.

Campo Maior, 12 de Junho 2023.

Danilo Alves do Nascimento

Diretor-Geral

Karlania Rodrigues de Sousa Carvalho

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil do Campus.